
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ay. Al No Rentado. Ira. de Patología del HNC

 
VISTO:

- La nota presentada por el Prof. Titular Interino de la 1° Cátedra de Patología del Hospital Nacional
Clínicas, Dr. David C. CREMONEZZI, en la cual solicita la designación de Ayudantes de Alumnos/as No
Rentados/as;

CONSIDERANDO:

- Que el Tribunal integrado por el Sr. Prof. Titular Interino David C. Cremonezzi, Sra. Prof. Adjunta Susana
Zslabi, Prof. Adjunto Dr. Marco Mazzotta y la Sra. Prof. Titular de la 2° Catedra de Patología de la
Maternidad Nacional, Dra. Onel Gabriela Asis, dictaminan el orden de mérito correspondiente en el acta de
concurso interno realizado el día 13 de Marzo del año 2023;

- Que los aspirantes rindieron concurso y obtuvieron una calificación que a continuación se detalla: Sr.
HUSS DOPAZO, Leandro con: “9.60 puntos” , Sra. VIANA Camila con: " 9.70 puntos", Sra. VIALE,
Victoria con con: "9.50 puntos", Sra. MELO, María Paz con: “ 9.50 puntos”, Sra. BEGUÉ, Milagros con:
“9.30 puntos”, Sra. INGOGLIA, Paola con: “ 9.15 puntos”, Sra. ZAMBANINI, Pía con: “9.10 puntos”, Sra.
GASTAUDO, Martina con: “9.07 puntos”, Sr. POYO, Ramiro con: “ 9.05 puntos”, Sr. DOFFO, Rodrigo con
: “9.03 puntos”, Sra. BONGIOVANI, Julieta con: “8.45 puntos”, Sra. GODOY, Oriana con: “8.40 puntos”,
RESINOVSKI, Natalia con: “8.30 puntos”, Sr. SÁNCHEZ , Gastón con: 8.28 puntos”, Sra. SANCHEZ
ACOSTA, Candela con : “8.25 puntos”, Sr. IBARRA, Álvaro con: “7.95 puntos”, Sra. VILLEGAS; Ludmila
con: “ 7.85 puntos”, Sra. OLMOS, Zoe con: “v 7.75 puntos”, Sr. CASALI, Santiago con: “7.70 puntos”,
Sra. GOTIA, María del Pilar con: “ 7.65 puntos”, Sra. GOMEZ, Valentina con “ 7.35 puntos” y el Sr.
VIGROUX, Nicolás con: “ 7.25 puntos” ;

- Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a los Ayudantes de Alumnos/as No Rentados/as para desempeñarse en la 1°
Cátedra de Patología del Hospital Nacional de Clínicas, a partir del día de la fecha y hasta el 30-03-2024:

Sr. HUSS DOPAZO, Leandro                    DNI N°: 43.187.738



Sra. VIANA, Camila                                   DNI N°: 42.336.199

Sra. VIALE, Victoria                                  DNI N° 43.227.815

Sra. MELO, Maria Paz                               DNI : 43.273.437

Sra. BEGUE, Milagros                               DNI N°: 43.811.348

Sra. INGOGLIA, Paola                               DNI N°: 43.674.455

Sra. ZAMBINI, Pía                                      DNI N°: 44.244.479

Sra. GASTAUDO, Martina                          DNI N°: 42.925.274

Sr. POYO, Ramiro                                      DNI N°: 43.144.027

Sr. DOFFO, Rodrigo                                  DNI N°: 43.062.998

Sra. BONGIOVANI, Juliana                         DNI N°: 41.994.102

Sra. GODOY, Oriana                                  DNI N°: 43.490.576

Sra. RESINOVSKI, Natalia                          DNI N°: 43.280.958

Sr. SÁNCHEZ, Gastón                                DNI N°: 43.949.458

Sra. SÁNCHEZ ACOSTA, Candela             DNI N° 43.343.421

Sr. IBARRA, Álvaro                                     DNI N° 42.151.296

Sra. VILLEGAS, Ludmila                            DNI N°: 42.799.695

Sra. OLMOS, Zoe                                      DNI N° 41.421.259

Sra. CASALI, Santiago                              DNI N°: 40.204.077

Sra. GOITIA, Maria del Pilar                      DNI N°: 43.835.942

Sra. GOMEZ, Valentina                             DNI N°: 43.810.541

Sr. VIGROUX, Nicolas                                DNI N°: 41.905.175

Art. 2°: Registrar y comunicar.

 


	fecha: Viernes 17 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-745-E-UNC-DEC#FCM
		2023-03-17T10:27:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-17T11:45:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-17T11:45:34-0300
	GDE UNC




